EDITAL DE SELEÇÃO CCS/DIVERSIFICA 01/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

INDEFERIDAS

A comissão da seleção do curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação na

modalidade à distância, no uso das suas atribuições INDEFERIU as inscrições dos

candidatos do Polo de Itabuna abaixo listados em ordem alfabética:

Nº NOME COMPLETO ITEM
DESCUMPRIDO DO

EDITAL

1.  ACÁCIA BRASIL RODRIGUES 5.4.5

2.  ALANNA VIEIRA SANTOS 5.4.3

3.  ALDA DE ARAÚJO RAMOS 5.4.5

4.  ALESSANDRO SANTOS 5.4.3

5.  ÂNGELA SOUZA SILVA 5.4.4 e 5.4.5

6.  ANTONIO AUGUSTO SILVA CARVALHO 5.4.4 e 5.4.5

7.  CLAUDIA FERREIRA SANTOS 5.4.4 e 5.4.5

8.  DAVID VELANES DE ARAUJO 5.4.5

9.  DÉBORA CONSUELO NEVES QUEIROZ 5.4.2 e 5.4.3

10.  EDVANDA ALVES OLIVEIRA 5.4.4 e 5.4.5

11.  ELIEDNA PASSOS DOS SANTOS 5.4.2

12.  FERNANDA  SANTOS SILVA 5.4.2

13.  FERNANDA SANTOS BRASIL DE MIRANDA 5.4.4

14.  FLAVIA NUNES DE JESUS SANTOS 5.4.4 e 5.4.5

15.  GISELE MARÇAL DE SOUSA 5.4.5

16.  HÉLVIA OLIVEIRA DE JESUS 5.4.4

17.  KATIÚSCIA PEREIRA DA SILVA ANJOS 5.4.4

18.  LEANDRO ALVES DIAS 5.4.4

19.  LETICIA MARTINELLI 5.4.3

20.  LETICIA SANTOS MATOS 5.4.5

EDITAL DE SELEÇÃO CCS/DIVERSIFICA 01/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO

2

21.  LUCINETE SANTANA MARTINS 5.4.4 e 5.4.5

22.  MARCELO ALMEIDA COSTA SOUZA 5.4.2 e 5.4.3

23.  MARCOS MAURICIO GONDIM GOMES 5.4.4

24.  MARIA ALICE RABELO SANTANA 5.4.4 e 5.4.5

25.  MARIA ORLANDIA DE MELO BELMIRO 5.4.5

26.  MARIA REGINA CAVALCANTE 5.4.3

27.  MARIANA PEREIRA ROCHEL DOS SANTOS 5.4.3

28.  MARINALVA DA SILVA MOURA 5.4.3 e 5.4.5

29.  MAURÍCIO PORTO DE CAMPOS PASSAGLIA 5.4.3

30.  NAIARA SANTANA SOUZA 5.4.4

31.  NÍVEA MARIA DOS REIS TELES BATISTA 5.4.3 e 5.4.4

32.  PATRICIA SALVADOR DE PAULA 5.4.3 e 5.4.5

33.  RODOLFO RODRIGO DA SILVA 5.4.5

34.  RUTH SILVA PINHEIRO MELO 5.4.4 e 5.4.5

35.  STEFFANY REIS DA SILVA 5.4.4 e 5.4.5

36.  TAMIRES SOUZA MEIRA 5.4.5

37.  VALDELIA ALVES DA CRUZ ROSÁRIO 5.4.5

Cruz das Almas – BA, 15 de Outubro de 2018.

Presidente da Comissão de Seleção do Edital de Seleção CCS/Diversifica 01/2018

Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação - UFRB